ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октября  2020 года                              				       № 1117

г. Тверь

О внесении изменения в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери
от 05.08.2015 № 1279

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 05.08.2015 № 1279 (далее – административный регламент), изменение, дополнив подраздел 3.6 раздела III административного регламента абзацем тридцать первым следующего содержания:
«4) введением на территории Тверской области режима повышенной готовности в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», при котором в соответствии с требованиями нормативных правовых актов не допускается выполнение мероприятий и работ, указанных в предписании или его отдельных положениях.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери                 	         						А.В. Огоньков